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Motion Vänsterpartiet: 

Gör Skeviksstrands busshållplats trafiksäker 
 

Förslag till beslut 
Vänsterpartiets motion avslås. 
 

Beslutsnivå 
Samhällsplaneringsnämnden. 
 

Sammanfattning 
Vänsterpartiet har inkommit med en motion om trafiksäkerhetshöjande åtgärder längs 

med väg 642, Lagnövägen, vid hållplats Skeviksstrand.  

Vänsterpartiet föreslår i motionen att: 

 Lagnövägen mellan Jupiter- och Dianavägen hastighetsbegränsas till 30 km/h 

 Skeviksstrands busshållplats görs trafiksäker 

 En gång- och cykelväg anläggs mellan Jupiter- och Dianavägen 

 Ett övergångsställ omedelbart görs på lämplig plats (eventuellt behövs två) 

 En cykel och gångbana byggs utefter hela Lagnövägen  
 

Bakgrund 
Väg 642 mellan Lagnö och trafikplats Insjön är statlig och kommunen har ingen 

rådighet. Det är trafikverket som ska arbetar med trafiksäkerhetshöjande åtgärder. 

Trafikverket har ansvaret för hpl efter statlig väg och SL har riktlinjer för hur hpl ska 

utformas, RIPLAN. Arbetet med att trafiksäkra hpl sker kontinuerligt och trafikverket 

prioriterar de som ha många av- och påstigande. Enligt SL:s räkningar har  Skeviks-

strand hpl få av- och påstigande. I trafikverkets riktlinjer är det inte möjligt att anlägga 

ett övergångsställe utefter en väg skyltad med 70 km/h. Det finns för närvarande inga 

planer från Trafikverket att anlägga gång- och cykelväg mellan Lagnö och Insjön. 

Bedömning 

Kontorets bedömning är att staten i första hand ska ta ansvar över det statliga vägnätet.  

I det löpande planeringsarbete med Trafikverket påtalar Samhällsbyggnadskontoret 

bristerna på det statliga vägnätet i kommunen. Det förs löpande diskussioner om 

trafiksäkerhetshöjande åtgärder, hastighetsbegränsningar, gång- och cykelvägar och 

tillgänglighetsanpassning av hållplatser. I samband med att Tynningöfärjan 

allmänförklarades påtalades särskilt vikten av trafiksäkerhetshöjande åtgärder och gång- 

och cykelväg på sträckan Lagnö-Insjön. 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av SBK:s trafikgrupp. 
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